



WOJEWODA DOLNOŚLĄSKI

Wrocław, dnia 22 października 2024 r.

FB-BP.3111.424.2024.KK

**Urząd Miasta,  
Urząd Miasta i Gminy,  
Urząd Gminy  
według załącznika**

W związku z decyzją Ministra Finansów Nr MF/FS4.4143.3.533.2024.MF.4703 (nr wewnętrzny – **MF148**) z dnia 21 października 2024 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2024 zawiadamiam, że zostały wprowadzone następujące zmiany:

(w złotych)

Dział	Rozdział	Paragraf	Nr działania	Jednostka samorządu terytorialnego	Kwota zwiększenia
852	85278	2010	13.1.2.1.	według załącznika	5 000 000,00
<b>razem</b>					<b>5 000 000,00</b>

Powyższe środki przeznaczone są na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku powodzi, która miała miejsce na terenie gmin województwa dolnośląskiego we wrześniu 2024 r.

Niniejsze pismo stanowi podstawę do dokonania zmian w budżecie na rok 2024 po stronie dochodów.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać m.in. numer wewnętrzny decyzji – **MF148**.

Z up. Wojewody Dolnośląskiego  
Zastępca Dyrektora  
Wydziału Finansów i Budżetu  
**Renata Polak**

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

**Załącznik:**

Podział środków przyznanych Decyzją Ministra Finansów Nr MF/FS4.4143.3.533.2024.  
MF.4703 ( nr wewnętrzny – MF148) z dnia 21 października 2024 r.

<b>Lp.</b>	<b>Jednostka samorządu terytorialnego</b>	<b>Kwota zwiększenia</b>
1	UM Jelenia Góra	1 625 268,00
2	UM Kamienna Góra	360 000,00
3	UM Karpacz	16 000,00
4	UM Kowary	40 000,00
5	UM Lubań	24 000,00
6	UM Nowa Ruda	11 900,00
7	UM Piechowice	80 000,00
8	UM Świdnica	112 000,00
9	UM Świeradów-Zdrój	48 000,00
10	UM Wrocław	8 000,00
11	UMiG Głuszyca	56 000,00
12	UMiG Jaworzyna Śląska	32 000,00
13	UMiG Kąty Wrocławskie	24 000,00
14	UMiG Leśna	80 000,00
15	UMiG Lubawka	8 000,00
16	UMiG Lwówek Śląski	32 000,00
17	UMiG Mieroszów	40 000,00
18	UMiG Olszyna	96 000,00
19	UMiG Strzegom	61 000,00
20	UMiG Strzelin	64 000,00
21	UMiG Wiązów	35 000,00
22	UMiG Wleń	600 000,00
23	UMiG Wołów	40 000,00
24	UMiG Złoty Stok	27 000,00
25	UMiG Żarów	8 000,00
26	UG Bolesławiec	24 000,00
27	UG Dobromierz	80 000,00
28	UG Głogów	56 000,00
29	UG Janowice Wielkie	13 500,00
30	UG Jemielno	144 000,00
31	UG Jordanów Śląski	8 000,00
32	UG Kamienna Góra	272 000,00
33	UG Malczyce	8 000,00
34	UG Męcinka	8 000,00
35	UG Mietków	96 000,00
36	UG Mysłakowice	16 000,00
37	UG Paszowice	8 000,00
38	UG Pielgrzymka	8 000,00
39	UG Podgórzyn	168 000,00
40	UG Przeworno	8 000,00
41	UG Stara Kamienica	186 332,00
42	UG Stare Bogaczowice	16 000,00

<b>Lp.</b>	<b>Jednostka samorządu terytorialnego</b>	<b>Kwota zwiększenia</b>
43	UG Stoszowice	160 000,00
44	UG Udanin	72 000,00
45	UG Walim	120 000,00
	<b>Razem</b>	<b>5 000 000,00</b>

Z up. Wojewody Dolnośląskiego

Zastępca Dyrektora

Wydziału Finansów i Budżetu

**Renata Polak**

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/